
ОТИНІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

Коломийської районної ради 

Івано-Франківської області 

вул. Свободи, буд.18, Отинія, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл. 78223 
тел./факс (03433) 6-21-40  e.mailotzosh@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 02143548 

НАКАЗ 

27.03.2020 року                                смт. Отинія                                 № 113-к/тр 

Про підсумки проведення   

чергової  атестації 

вчителів у 2020 р. 

Відповідно до п. 6.1 Типового положення про атестацію, наказу МОН від 

06.10.2010 року №930, на підставі рішення атестаційної комісії Отинійського 

ліцею від 27 березня 2020 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії Отинійського ліцею від 

27.03.2020 року, протокол №3: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

особи, яка 

атестувалася 

Посада Дата 

проведення 

атестації 

Рішення атестаційної комісії 
 
  

1. Тимчишин 

Христина 

Петрівна 

Вчитель 

історії 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

ІІ категорії» 

2. Данилишин 

Леся 

Михайлівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

ІІ категорії» 

3. Бернацька 

Леся Іванівна 

Вихователь 

ГПД 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

ІІ категорії» 

4. Мельник 

Галина 

Миколаївна 

Вчитель 

інформатики 

в початкових 

класах 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

І категорії» 

5. Литвинчук 

Христина 

Володимирівна 

Вчитель 

англійської 

мови в 

початкових 

класах 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

І категорії» 

6. Литвинчук 

Христина 

Володимирівна 

Вихователь 

ГПД 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

І категорії» 

7. Лаврик 

 Іван 

Миколайович 

Вчитель 

Захисту 

Вітчизни 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

І категорії» 

mailto:otzosh@ukr.net


8. Лаврик 

 Іван 

Миколайович 

Керівник 

гуртка 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

встановити оплату праці по 

двадцятому розряду Єдиної Тарифної 

сітки. 

9. Коцаб`юк 

Валерія 

Любомирівна 

Вчитель 

історії 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» 

10. Лесів  

Ярема 

Йосипович 

Вчитель 

фізичної 

культури 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель». 

11. Піварчук Віра 

Михайлівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель». 

12. Філяк Оксана 

Василівна 

Вчитель 

української 

мови та 

літератури 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист». 

13. Козак Богдан 

Ілліч 

Вчитель 

географії 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист». 

14. Федченко 

Галина 

Богданівна 

Вчитель 

французької 

мови 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та про присвоєння 



педагогічного звання «старший 

учитель». 

15. Курчій  

Лілія 

Василівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та про присвоєння 

педагогічного звання «старший 

учитель». 

16. Мельник Ірина 

Михайлівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» 

17. Радик Лідія 

Володимирівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії»  

18. Збіглей  

Любов 

Зіновіївна 

Вчитель 

фізики 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» 

19. Барчук 

Валентина 

Петрівна 

Вчитель 

економіки 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» 

 

2. Копію наказу подати у централізовану бухгалтерію відділу освіти 

Коломийської районної державної адміністрації для здійснення нарахувань 

відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою.  

 

      

  Директор Отинійського ліцею:                                          Гринів Н.М. 

 

 

 



ОТИНІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

Коломийської районної ради 

Івано-Франківської області 

вул. Свободи, буд.18, Отинія, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл. 78223 
тел./факс (03433) 6-21-40  e.mailotzosh@ukr.net 

Код ЄДРПОУ 02143548 

Витяг 

НАКАЗ 

27.03.2020 року                                смт. Отинія                                 № 113-к/тр 

Про підсумки проведення   

чергової  атестації 

вчителів у 2020 р. 

Відповідно до п. 6.1 Типового положення про атестацію, наказу МОН від 

06.10.2010 року №930, на підставі рішення атестаційної комісії Отинійського 

ліцею від 27 березня 2020 року 

НАКАЗУЮ: 

2. Затвердити рішення атестаційної комісії Отинійського ліцею від 

27.03.2020 року, протокол №3: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

особи, яка 

атестувалася 

Посада Дата 

проведення 

атестації 

Рішення атестаційної комісії 
 
  

9. Коцаб`юк 

Валерія 

Любомирівна 

Вчитель 

історії 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» 

10. Лесів  

Ярема 

Йосипович 

Вчитель 

фізичної 

культури 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель». 

11. Піварчук Віра 

Михайлівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

mailto:otzosh@ukr.net


присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель». 

12. Філяк Оксана 

Василівна 

Вчитель 

української 

мови та 

літератури 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист». 

13. Козак Богдан 

Ілліч 

Вчитель 

географії 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та раніше 

присвоєному педагогічному званню 

«учитель-методист». 

14. Федченко 

Галина 

Богданівна 

Вчитель 

французької 

мови 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та про присвоєння 

педагогічного звання «старший 

учитель». 

15. Курчій  

Лілія 

Василівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст 

вищої категорії» та про присвоєння 

педагогічного звання «старший 

учитель». 

16. Мельник Ірина 

Михайлівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» 

17. Радик Лідія 

Володимирівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії»  

18. Збіглей  

Любов 

Зіновіївна 

Вчитель 

фізики 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 



про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» 

19. Барчук 

Валентина 

Петрівна 

Вчитель 

економіки 

27.03.2020 р. Відповідає займаній посаді, 

порушити клопотання перед 

атестаційною комісією відділу освіти 

Коломийської райдержадміністрації 

про присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої категорії» 

 

4. Копію наказу подати у централізовану бухгалтерію відділу освіти 

Коломийської районної державної адміністрації для здійснення нарахувань 

відповідно до чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою.  

 

      

  Директор Отинійського ліцею:                                          Гринів Н.М. 

 


